PREFEITURA DE

SOBRAL
LEI N° 1692DE 29 DE NOVEMBRO DE 2017.

DENOMINA OFICIALMENTE DE
MARIA DORALICE DE SOUSA ALVES, A
PRAÇA SITUADA NA LOCALIDADE DE
MALHADINHA, DISTRITO DE
BONFIM.

A cÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL aprovou e o Prefeito Municipal
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada oficialmente de Maria Doralice de Sousa Alves, a praça
situada na localidade de Malhadinha, Distrito de Bonfun.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ
29 de novembro de 2017.

S FERRElRA GOMES JÚNIOR, em

I FERREIRA GOMES
EFEITO MUNICIPAL